É A
Ea CÂMARA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS
Q RoPaciaias CNPJ 25.216.151/0001-02 *

REQUERIMENTO NÚMERO 15 DE 30 DE FEVEREIRO DE 2025.

CAMARA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS
-Mi

Excelentíssimo Senhor: APROVADO
Ailton Aparecido Henrique Silveira

AILSON ROCHA, vereador que este subscreve, ouvida a casa e na
forma regimental, requer de Vossa Excelência que seja encaminhado por ofício da
Mesa Diretora, um apelo ao Excelentíssimo Senhor: Astor José de Sá, Prefeito
Municipal, para que aquela autoridade determine imediatas providências com vistas a:

| - Implantação de Placas de, Sinalização de Trânsito, em todos os
logradouros públicos desta, elqide bes pracago avenidas).

snes

E Ós
À

Assim sendo, fuso necessário a lnftação abiacás Fe Sindvação
odo Trânsito para

disciplinar o tráfego dos veículos nos, lográdóuros-públicos, O que. irá proporcionar
maior segurança a todos.

idos DE Nino
as EA públicas

da sede deste

município. ” E RA E TEa fiea. be
"

Nestês termos! & E,
pede

deferimento:
E.

PE
o ROCHA
Vereador —AVANTE

Rua Waldemir Patrício de Souza, 30 - Centro -Telefax: (38) 3824-1184
CEP: 39.530-000 - Rio Pardo de Minas - Minas Gerais - E-mail:

camararpm &boi.com.br